
 
 

HOTĂRÂRE Nr. 20 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 03.02.2025: 

Art. 1. Se aprobă proiectul planului de încadrare pentru anul școlar 2025-2026 al L.T.H.C. și orele propuse 

vacante. 

Art. 2. Se aprobă cererile programare concediu de odihnă pentru personalul nedidactic al L.T.H.C. . 

Art. 3. Se aprobă solicitarea de înaintare la Primăria Municipiului Târgu Jiu a cererilor de decontare a 

navetei cadrelor didactice ale L.T.H.C. . 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 

 

 

 



 

HOTĂRÂRE Nr. 21 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 21.02.2025: 

Art. 1. Se aprobă listele cu elevii beneficiari ai burselor școlare în luna ianuarie 2025. 

Art. 2. Se aprobă cererea de transfer nr. 422/28.01.2025. 

Art. 3. Se aprobă cererea de transfer nr. 756/12.02.2025 . 

Art. 4. Se aprobă cererea de menținere în activitate nr. 681/06.02.2025. 

Art. 5. Se aprobă cererea de menținere în activitate nr. 797/13.02.2025. 

Art. 6. Se aprobă cererea de revenire la post din concediu pentru creșterea copilului nr. 822/17.02.2025. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 


